
AECIÿ

REPI.IBLIQIIE OU BENIN
Fra t ern i té -Ju s ti ce - Tra va i l

PRESIDENCE DE LA REPTIBLIQUE

DECRETN"2017- 271 du 10 avriL 2otl

Vu

liï#0-82 
du 11 décembre 1990 porranr consrirurion de ra République

Vu

portant nomination du Directeur
Générai des Douanes et Droits Indirectsau Ministère de l,Bconomie et des
tr'inances.

LE PRESIDENT 
PE LA REPUBLIQUE,

CHEF DE L'ETAT,
CHEF DU GOUVERNÈüENT,

la décision portant procramation, re B0 mars 2016 par ia cour
::î:ïH;îneile, 

des résurrars définirifs de raiu.iro,, présidenriele du 20

Vu ie décret n 2Ot6-264
Gouvernement i

Vu le décret n 2016-2g2 du
ministères i

du 6 avril 2016 portant composition du

17 mai 2Ot6 fixant la structure-type des

Sur

Le

Vu le décret n"2o77'041 du 25 janvier 2017 portant attributions, organisationet fonctionnement du Minisière de l,EconÀmie et des Finances i
proposition du Ministre de l'Economie et des Finances,
conseil des Ministres entendu en sa séance du 06 avr,2017,

DECRETE:

Article 1'": Monsieur charles rnoussa sACcA Boco est nommé en quaiité de

?"ï:t"t 
Général des Douanes et Droits Indirects au Ministère de l,Economie etues rtnances.

1.



Article 2:Le présent décret qui abroge toutes dispositions antérieures contraires,
prend effet pour compter de la date de prise de fonction d.e I'intéressé et sera
publié au Journal Officiel.

Fait à Cotonou, le 10 avriL 2077

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement.

Patrice TALON

Le Ministre d'Etat, Secrétaire Général
de la Présidence de Ia République,

Qr f(*/^al6
Pascal Irénée KOUPAKI

Le Ministre de I'Economie
et des Finances,

Romuald

AMPLIATIONS : PR 6 AN 2 CC 2 CS 2CES 2 HAAC 2 MESGPR 2 MEF 2 AUTRES MINISTERES 19 SGG 4
INTERESSE 1 JORB 1.

2


